
  

ZARZĄDZENIE NR 1/2021              

STAROSTY JĘDRZEJOWSKIEGO  

z dnia 05 stycznia 2021r. 

 
w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze jednostki ewidencyjnej: 

260207_2 Słupia, w obrębach ewidencyjnych: Nowa Wieś oraz Rawka. 

Na podstawie art. 24a ust.1 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. B i ust.3 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku 

Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 276 ze zm) i § 55 rozporządzenia Ministra Rozwoju 

Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków  

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 393 ze zm. ) 

 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów i budynków na obszarze jednostki ewidencyjnej:  

 2602072_Słupia  obręby: 2602072_3 Nowa Wieś;  2602072_7 Rawka;   

w celu uzupełnienia bazy danych ewidencyjnych i utworzenia pełnego zakresu zbiorów danych ewidencyj-

nych zgodnie z wymogami Rozporządzenia z dnia 29 marca 2001r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 

(Dz. U. z 2019r. poz. 393 ze zm.). 

  

§ 2 

Prace modernizacyjne zostaną wykonane zgodnie z wymogami rozporządzenia w sprawie ewidencji gruntów 

i budynków, w oparciu o dane i materiały państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz po-

miary uzupełniające, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia i warunkami określonymi w projektach mo-

dernizacji ewidencji gruntów i budynków, uzgodnionymi z Świętokrzyskim Wojewódzkim Inspektorem Nad-

zoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

 

§ 3 

Informacje o rozpoczęciu prac geodezyjnych oraz trybie postepowania związanego z modernizacją ewidencji 

gruntów i budynków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wraz z informacją podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ich na 

tablicy ogłoszeń i stronach internetowych biuletynu informacji publicznej w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Jędrzejowie i właściwych urzędów gmin oraz na tablicach ogłoszeń właściwych miejscowości za zgodą tych 

organów.  

 

§ 5 



Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA JĘDRZEJOWSKI 

                                                                                                                             mgr Paweł Faryna 


